dem a sup: Hanc autem prolelita hic auctor dicit
 qualiter p mariam magdalena possit de signata etiam
 dicit sic o ppe in signas i das intellige hanc i p
 hanc maria magdalena pfecta etiam i aduena etiam
 qua etiam suple existente alienigena i asida aliena
 tu uocas ad mesam pharise q suple maria magdalena fa-
 stris pharisa i sub pbis phariseus sicut int aduina
 legis et gce et heretica lep uocat q suple mariam
 magdalena ut q suple etiam int Communia legis et
 gce Sz o ppe in pas quat sic suple que tangit te q
 peccato tangit te et q optato uenit i optat uenit
 tangit te nam q q quid hret egra i maria magdalena
 que erat egra s; ai am q fuit peccato si non accepiss
 ate ppe et si medicus non adess: Non du p maria
 magdalena intelligit etia que dicit alienigena q
 est orta ex gentib; sine ex gentib; pto qui alieni erat
 adeo Nam sic primo phariseus inter aduina s; exuit
 maria magdalena Sic heretica qui sunt lepsi quo ad
 ai am s; exuit et de ridet etiam Sedo non du q hor
 q dicit q nam hret egra in mut auctor dictu ppe di-
 centis in euo non opus e sanis medicus sed hns q
 male hnt et suple ab eo sanitate recipiat Tertio non du
 Circa hanc pfectum ra idem q aduena Et dicit
 q pcul salens suple appa tea alienigena dicit
 q de aliena tea gentis Et e communis gentis phari-
 seus dicit aphares grece q e dimisio hnt dicitur en
 pharisa qui extipet boni appetit in viscus aut pu
 lupi rapaces et sic cor eor e uanu ab opib; eor
 ut dicit pharisa quasi dimis q sunt uia dimisa
 et singulari ab alijs hoib; hereticis etia dicitur
 ab hereticis q e dimisio hnt q e dimisio asida
 fastus p tend sicut adiectiue Si tenet pte et
 lide e q supbia et t debet poni pharisa in genito
 exponedo sic fastus i supbia pharisa ut p tend
 adiectiue Et t idem e q supbus et debet pon pha-

rasens in nro exponendo sic fasty phariseus. i. supbia
Pax regum hic auctor in uocat xpm dicens O ppe
Pax regu. i. excellens omis reges duces i omis i sup
omis in existens spes et glia sanctoru salua nos regens
i abluens tucta crimina horu pccu Non du d q pax
pt ee gente plal huius nob pax pax Et sic non
sunt hic ut pt esse gente plalis huius nob pax Et
sic pimit hic

Pates deo et honor Ita sequencia que in ho-
nore pte asce Camu? diuidit in duas ptes

pmo auctor narrat conuisione laudabile pta
asce Seco adducit mltia exempla paxu conuisione
addu post pta pta ibi. Sic mlti h retacti pma
diuidit in quatuor ptes p q quatuor conscribit
i notificat conuisione pte asce quadruplicat ea per
pabolas angelica q p dia p dia pphetica p a ibi
hodie eade pulcherrima tertia ibi hodie eadem
pulgerrima tertia ibi hodie eadem et uel qta
ibi. Et que totu rados olei pmo auctor i pncipio
sequencie refert gres dicens Grates et honor sint
p pcula. i. sup deo qui deus facit mirabilia in sanctis
suis Et a conscribit et declarat conuisione pte asce
in duabz pabol' cum no dices p dia omis e in uer-
ta misericordie Et decima dragma e recepta. i. re-
micta domo eusa. i. p quista aligeter in asca brissi-
ma martyre dei sapia. i. aspia Cuius suple dea
ordinata. i. in id ordine disposta ab etno et exantips